



Przedsiębiorstwo Komunalne w Prażmowie Sp. z o.o.

Uwieliny, ul Główna 12 05-540 Zalesie Górne

NIP 123 144 75 46 REG. 384145070

tel: 22 736 15 87 e-mail: pk@komprazmow.pl



Uwieliny, 13.08.2020 r.

PK/w/ 273 / 2020 r.

Dotyczy:

„Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z sieciowymi i przydomowymi przepompowniami ścieków, instalacją zlicznikową nn w m. Ustanów, Krupia Wólka, Jeziórko, Kędzierówka, Piskórka, Uwieliny gmina Prażmów”.

W dniu 11.08.2020r do Zamawiającego wpłynęły pytania:

1. Czy zapis cyt. "oświadczenia wykonawcy o rocznym obrocie wykonawcy lub o obrocie wykonawcy w obszarze objętym zamówieniem, za okres nie dłuższy niż ostatnie 3 lata obrotowe, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – za ten okres na kwotę minimalną 3 000 000,00zł" dotyczy sumy obrotów z trzech lat czy w każdym roku ma mieć 3 000 000,00 zł ?

Odpowiedź 1:

Jest to suma obrotów z 3 lat.

2. Czy zapis dotyczący doświadczenia cyt. "wykonał lub wykonuje w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, co najmniej: jedno bądź dwa zadania inwestycyjne obejmujące budowę, przebudowę lub rozbudowę sieci kanalizacji sanitarnej wraz z sieciowymi i przydomowymi przepompowniami ścieków, linią kablową nn o łącznej wartości min. 5 000 000,00 zł.", musi zawierać przydomowe przepompownie ścieków?

Odpowiedź 2:

Zamawiający dopuści doświadczenie w budowie i rozbudowie sieci kanalizacji sanitarnej bez przydomowych przepompowni ścieków.

3. cyt. "Etap I - Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z sieciowymi i przydomowymi przepompowniami ścieków, linią kablową nn w m. Ustanów, Jeziórko Ustanówek, Krupia Wólka, Uwieliny gmina Prażmów dla rejonu P5, - do 30.04.2021 r. (w tym część pierwszego etapu do 31.10.2020r)." Co wchodzi w skład części etapu 1, który trzeba wykonać do 31.10.2020 i czy wykonanie tego etapu można przełożyć na przyszły rok.

Odpowiedź 3:

W skład pierwszej części etapu I wchodzi modernizacja pompowni ścieków w m. Uwieliny wraz z budową rurociągu tłocznego.

4. Czy zabezpieczenie należytego wykonania umowy może być zmniejszone do 5% ceny całkowitej oferty?

Odpowiedź 4:

Zamawiający wymaga 10% zabezpieczenia, nie zmniejszy jego wysokości.

Prezes
Przedsiębiorstwa Komunalnego w Prażmowie
Biew
z up. mgr inż. Małgorzata Biedzińska

Wyk: 2 egzemplarze

Egz. nr 1: adresat

Egz. nr 2: a/a

Wyk. MB (22) 736-15-87